## PEMERINTAH KABUPATEN HULU SUNGAI UTARA



Alamat : Jl. H. Kurdi Yusni No. 066 Kelurahan Sungai Malang Amuntai 71418 Email: keshsu@yahoo.com

## URAIAN SINGKAT PEKERJAAN

Melaksanakan kegiatan Jasa Konsultan Pengawasan Rehabilitasi, Pembuatan kanopi dan Pintu Gerbang Puskesmas Sungai Malang Kecamatan Amuntai Tengah; Jasa Konsultan Pengawasan Pembangunan Poskesdes Palampitan Hilir Puskesmas Sungai Malang Kecamatan Amuntai Tengah; Jasa Konsultan Pengawasan Pembangunan Poskesdes Panangkalaan Hulu Puskesmas Sungai Turak Kecamatan Amuntai Utara; Jasa Konsultan Pengawasan Pembangunan Poskesdes Tambak Sari Panji Puskesmas Haur Gading Kecamatan Haur Gading; Jasa Konsultan Pengawasan Rehabilitasi dan Peninggian Rumah Dinas Paramedis Puskesmas Sungai Turak Kecamatan Amuntai Utara, Rehabilitasi Puskesmas Amuntai Selatan Dan Pembuatan Penyimpanan Sementara Sampah Medis Kecamatan Amuntai Selatan; Rehabilitasi dan Perbaikan Atap Poskesdes Murung Asam Puskesmas Alabio Kecamatan Sungai Pandan; Rehabilitasi Poskesdes Paminggir Puskesmas Paminggir Kecamatan Paminggir; Rehabilitasi Poskesdes Pematang Benteng Hilir Puskesmas Pasar Sabtu Kecamatan Sungai Tabukan; Rehabilitasi dan; Rehabilitasi dan Pembuatan Kanopi Jalur Pasien Rawat Inap Puskesmas Alabio Kecamatan Sungai Pandan; Rehabilitasi Peninggian Halaman Puskesmas Sungai Tabukan Kecamatan Sungai Tabukan; Rehabilitasi Peninggian Lantai Rawat Jalan Puskesmas Danau Panggang Kecamatan Danau Panggang; Rehabilitasi dan Pelebaran Ruang UGD Puskesmas Babirik Kecamatan Babirik dalam rangka penyiapan dokumen teknis sebagai acuan PPK untuk membuat HPS dan Dokumen Persiapan Pengadaan untuk paket pekerjaan Rehabilitasi, Pembuatan kanopi dan Pintu Gerbang Puskesmas Sungai Malang Kecamatan Amuntai Tengah; Pembangunan Poskesdes Palampitan Hilir Puskesmas Sungai Malang Kecamatan Amuntai Tengah; Pembangunan Poskesdes Panangkalaan Hulu Puskesmas Sungai Turak Kecamatan Amuntai Utara; Pembangunan Poskesdes Tambak Sari Panji Puskesmas Haur Gading Kecamatan Haur Gading; Rehabilitasi dan Peninggian Rumah Dinas Paramedis Puskesmas Sungai Turak Kecamatan Amuntai Utara, Rehabilitasi Puskesmas Amuntai Selatan Dan Pembuatan Penyimpanan Sementara Sampah Medis Kecamatan Amuntai Selatan; Rehabilitasi dan Perbaikan Atap Poskesdes Murung Asam Puskesmas Alabio Kecamatan Sungai Pandan; Rehabilitasi Poskesdes Paminggir Puskesmas Paminggir Kecamatan Paminggir; Rehabilitasi Poskesdes Pematang Benteng Hilir Puskesmas Pasar Sabtu Kecamatan Sungai Tabukan; Rehabilitasi dan; Rehabilitasi dan Pembuatan Kanopi Jalur Pasien Rawat Inap Puskesmas Alabio Kecamatan Sungai Pandan; Rehabilitasi Peninggian Halaman Puskesmas Sungai Tabukan Kecamatan Sungai Tabukan; Rehabilitasi Peninggian Lantai Rawat Jalan Puskesmas Danau Panggang Kecamatan Danau Panggang; Rehabilitasi dan Pelebaran Ruang UGD Puskesmas Babirik Kecamatan Babirik

> Amuntai, 16 April 2024 Pejabat Penandatangan Kontrak

dr. Moch. Yandi Friyadi, MM

DINAS KESEHATAN

NIP. 19801020 201001 1 015